[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.09.2019                                     пгт Шушенское                                       № 36-о
О внесении изменений в распоряжение Шушенского районного Совета депутатов от 26.08.2019 № 33-о «О созыве очередной 37 сессии Шушенского районного Совета депутатов» (в ред. от 30.08.2019 № 35-о)

В соответствии со статьями 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 11.06.2015 № 607-вн/н (в ред. от 13.04.2018 № 247-19/н)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Внести в распоряжение Шушенского районного Совета депутатов от 26.08.2019 № 33-о «О созыве очередной 37 сессии Шушенского районного Совета депутатов» (в ред. от 30.08.2019 № 35-о) следующие изменения:
        1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Внести в повестку дня на рассмотрение очередной 37 сессии следующие  вопросы:

  2.1. Об итогах летней оздоровительной кампании среди детей Шушенского района.

Докладчик: Киримов Владимир Юрьевич, заместитель главы района, руководитель Управления образования администрации Шушенского района.

   2.2.  О рассмотрении протеста прокурора Шушенского района от 24.06.2019 № 7-02-2019 на решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2011 № 219-13/н «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шушенский район».

  Докладчик: Кринберг Игорь Карлович, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шушенского района.

  2.3. Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, при  реализации преимущественного права на приобретение такого имущества.

  Докладчик: Кринберг Игорь Карлович, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шушенского района.

     2.4. Об исполнении районного бюджета за полугодие 2019 года.

 Докладчик: Виленская Ирина Александровна, руководитель финансового управления администрации Шушенского района.
          2.5. О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 24.03.2011 № 144-7/н «Об утверждении «Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» (в редакции решений Шушенского районного Совета депутатов от  16.06.2011 N 167-вн/н, от 26.10.2012 N 312-вн/н, от 11.10.2013 N 423-вн/н, от 20.12.2013 N 460-32/н, от 28.03.2014 N 487-35/н, от 23.01.2015 N 570-вн/н, от 17.04.2015 № 586-вн/н, от 17.06.2015 N 613-вн/н, от 26.06.2015 N 619-вн/н, от 17.07.2015 N 624-вн/н, от 14.08.2015 N 635-вн/н, от 11.12.2015 N 32-вн/н, от 16.12.2016 N 114/н, от 15.12.2017 N 211-16/н, от 27.04.2018 N 258-20/н, от 17.08.2018 N 281-23/н, от 14.02.2019 № 337-вн/н).
Докладчик: Виленская Ирина Александровна, руководитель финансового управления администрации Шушенского района.

2.6. Об утверждении конкурсных материалов «О работе Шушенского районного Совета депутатов за период с 1 января 2018 года по 1 сентября 2019 года».

Докладчик: Калькова Юлия Сергеевна, консультант-юрист Шушенского районного Совета депутатов.

2.7. О награждении Почетной грамотой Шушенского районного Совета депутатов Калугиной Любовь Антоновны, Терскова Павла Егоровича, Станковцевой Светланы Валентиновны.

Докладчик: Киселева Галина Ивановна, председатель районного Совета ветеранов.

   2.8. О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Калугиной Любовь Антоновны.

Докладчик: Киселева Галина Ивановна, председатель районного Совета ветеранов.».
         2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

         3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского

районного Совета депутатов                                                            П.С. Сасин